

EFH Holding ApS
Østre Pennehavevej 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 28717393

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Eva Fischer Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EFH Holding ApS
Østre Pennehavevej 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 28717393
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Eva Fischer Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S samt foretage ejendomsinvestering og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 908 t.kr. mod et overskud på 628 t.kr. i 2016, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabets aktivsum udgør 3.353 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.208 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(61.154)	(6)
Driftsresultat		(61.154)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(838.328)	633
Andre finansielle indtægter	1	771	2
Andre finansielle omkostninger		(9.038)	(1)
Årets resultat		(907.749)	628
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(838.328)	(3.867)
Overført resultat		(769.421)	2.695
		(907.749)	628

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.078.388	3.917
Finansielle anlægsaktiver	2	3.078.388	3.917
Anlægsaktiver		3.078.388	3.917
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.051	19
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	2.000
Tilgodehavender		20.051	2.019
Likvide beholdninger		254.930	699
Omsætningsaktiver		274.981	2.718
Aktiver		3.353.369	6.635

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.953.388	3.792
Overført overskud eller underskud		129.578	899
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.800
Egenkapital		<u>3.207.966</u>	<u>6.616</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		139.118	14
Anden gæld		6.285	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.403</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		<u>145.403</u>	<u>19</u>
Passiver		<u>3.353.369</u>	<u>6.635</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	3.791.716	898.999	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Årets resultat	0	(838.328)	(769.421)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.953.388	129.578	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			1.800.000	6.615.715
Udbetalt ordinært udbytte			(1.800.000)	(1.800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(700.000)
Årets resultat			0	(907.749)
Egenkapital ultimo			0	3.207.966

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	771	2
	771	2

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	3.791.716
Andel af årets resultat	(838.328)
Opskrivninger ultimo	2.953.388
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.078.388

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Vesterlundvej A/S	Herlev	A/S	20,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
